2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 16 сентября 2020 г.
	№ 597

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.05.2013 № 306 «О создании добровольной народной дружины в муниципальном образовании рабочий поселок Волово Воловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 14 ноября 2012 года № 1822-ЗТО «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Тульской области», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.05.2013 № 306 «О создании добровольной народной дружины в муниципальном образовании рабочий поселок Волово Воловского района» следующие изменения:

приложения №1, 2 приложению к постановлению признать утратившими силу.

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший